
Ongelmia oppimisyhteisön ilmapiirissä 

6,5 % (2,5 %)
Koko maa 3,7 % 

Opettajalta saatu välittävä ja  
oikeudenmukainen kohtelu 

67,1 % (77,9 %) 
Koko maa 73,6 % 

Koulukiusattuna vähintään kerran viikossa 

4,9 % (2,7 %)
Koko maa 4,0 % 

Mahdollisuus keskustella koulussa  
aikuisen kanssa mieltä painavista asioista 

49,2 % (51,7 %) 
Koko maa 50,0 % 

Tuntee itsensä yksinäiseksi 

21,8 % (20,4 %) 
Koko maa 16,5 % 

Kohtalainen tai vaikea ahdistuneisuus 

26,0 % (20,4 %)
Koko maa 18,0 % 

Käynyt kouluterveydenhoitajalla 
muuten kuin terveystarkastuk-
sessa lukuvuoden aikana 

28,5 % (18,3 %)
Koko maa 29,6 % 

Käynyt koululääkärillä muuten  
kuin terveystarkastuksessa  
lukuvuoden aikana 

18,5 % (13,8 %)
Koko maa 18,0 % 

Käynyt koulukuraattorilla  
lukuvuoden aikana 

14,1 % (5,8 %)
Koko maa 11,3 % 

Käynyt koulupsykologilla  
lukuvuoden aikana 

10,0 % (8,7 %)
Koko maa 8,9 % 

Ei syö koululounasta päivittäin 

42,4 % (31,9 %)
Koko maa 38,8 % 

Vähintään tunnin päivässä liikkuvat 

13,7 % (20,0 %)
Koko maa 17,4 % 

Nukkuu arkisin alle 8 tuntia 

52,7 % (42,4 %)
Koko maa 50,9 %

Käyttää päivittäin jotain tupakkatuotetta  
tai sähkösavuketta 

27,3 % (21,4 %)
Koko maa 26,3 % 

Tosi humalassa vähintään kerran kuukaudessa 

24,1 % (18,1 %)
Koko maa 21,8 % 

Kokeillut kannabista vähintään kaksi kertaa 

20,1 % (15,8 %)
Koko maa 11,0 % 

Perheen koettu taloudellinen tilanne 
kohtalainen tai sitä huonompi 

47,2 % (41,3 %) 
Koko maa 39,8 % 

Keskusteluvaikeuksia vanhempien 
kanssa 

10,2 % (8,0 %)
Koko maa 7,6 %  

Kokenut häiritsevää seksuaalista  
ehdottelua tai ahdistelua vuoden 
aikana 

38,6 % (30,8 %)
Koko maa 26,2 % 

Kokenut vanhempien tai muiden  
huoltapitävien aikuisten fyysistä  
väkivaltaa vuoden aikana  

9,0 % (6,1 %)
Koko maa 6,9 % 

Tapaturma koulussa tai koulumatkalla 
lukuvuoden aikana 

7,4 % (5,4 %)
Koko maa 8,8 % 

Pitää opiskelusta 

71,9 % (73,7 %)
Koko maa 78,6 % 

Koulu-uupumus 

14,5 % (14,4 %)
Koko maa 9,3 % 

Vaikeuksia oppimistaidoissa 

49,8 % (47,4 %)
Koko maa 41,3 % 

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin  
kouluterveydenhoitajalta lukuvuoden aikana, 
vaikka olisi tarvinnut 

17,3 % (16,4 %)
Koko maa 12,3 % 

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin koulu- 
lääkäriltä lukuvuoden aikana, vaikka olisi tarvinnut 

24,0 % (32,7 %)
Koko maa 19,1 %  

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin  
koulupsykologilta lukuvuoden aikana,  
vaikka olisi tarvinnut 

35,3 % (39,8 %)
Koko maa 29,9 % 

Ei ole saanut tukea ja apua hyvinvointiin  
koulukuraattorilta lukuvuoden aikana,  
vaikka olisi tarvinnut 

24,5 % (33,8 %)
Koko maa 22,7 % 

Opiskeluhuollon palvelut

Turvallinen arki ja arjen hallinta

Päihteettömyys ja  
terveelliset elintavat

Osallisuus ja  
yhteisöllisyys

Kouluterveyskysely 2023
Ammatillisen oppilaitoksen 1.–2. vuoden opiskelijat

Suluissa vuoden 2021 luvut.
Lähde: THL Kouluterveyskysely 2021 ja 2023

Mielen hyvinvointi


